Директору МАОУ «Средняя

 школа №13с углубленным изучением

 предметов»

И.В.Семеновой

________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить  моего сына(дочь), _____________________________,

 в объединение дополнительного образования детей на внебюджетной основе по программе «Развитие и воспитание дошкольников в образовательной системе «Школа 2100 »

Педагог: ________________________________________
Сведения о родителе (законном представителе):

	Фамилия,имя,отчество родителей

	Контактный телефон, адрес эл.почты

	Место жительства родителя

Сведения о ребенке:

	Фамилия, имя, отчество ребенка

	Номер сертификата дополнительного образования

	Место жительства ребенка

С дополнительной  программой , уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МАОУ «Школа №13»ознакомлен.

Дата __________________
Подпись ________________